ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ
        КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

               МЕЧЕТЛИНСКИЙ  РАЙОН
         РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы

Р Е Ш Е Н И Е

25.01.2024 года  №85/1-5

с.Большеустьикинское

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых комиссий

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная

комиссия муниципального района Мечетлинский  район Республики

Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии

муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан (список

прилагается).

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Мечетлинский район Республики
Башкортостан

_____________
           (подпись)

Г.К. Бикташева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
муниципального района
Мечетлинский район Республики
Башкортостан

_____________
           (подпись)

С.Т. Галимова

Приложение к решению
Территориальной избирательной

комиссии муниципального района
Мечетлинский район Республики

Башкортостан
от 25.01.2024 года №85/1-5

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов

участковых комиссий

№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Наименование субъекта
выдвижения

Очередность
назначения,
указанная

политической
партией

(при
наличии)

Группа УИК/№ УИК

1.  Нигаматьянова
Гульсина

Рахимзяновна

03.05.1966 Башкортостанское
региональное отделение

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 2612

2 Фархитдинов
Иршат

Тимергазиевич

04.03.1996

Башкортостанское
региональное отделение

Политической партии
"Российская экологическая

партия "Зеленые"

- 2613

3 Нуретдинова
Рита Расимовна

16,06,1981 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

 2615

4.  Галимова
Вероника

Хайбулловна

11.01.1982 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 2619

5 Ханнанова
Айгуль

Абдульяновна

04.10.1974 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

- 2624

6. Халилова
Гульфира

Гарифулловна

25.09.1978 Социалистическая
политическая партия
"СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ – ПАТРИОТЫ –
ЗА ПРАВДУ"

- 2626

7. Галялетдинова
Олеся
Мударисовна

04,03,1985 Башкортостанское
региональное отделение

Политической партии
"Российская экологическая

партия "Зеленые"

- 2628

8.  Байрамгулова
Лариса

Шарифулловна

12.03.1977 РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" В
РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

- 2629

9. Юсупова
Салима

Жигануровна

22.08.1969 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 2630

10.  Сафиев Урал
Абулкарамович

30.04.1958 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- 2635

11.  Нуркаева
Илзида

Мухаметнуровна

02.08.1969 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

- 2637

12.  Ханов Айдар
Рафисович

02.06.1986 РЕГИОНАЛЬНОЕ
ОТДЕЛЕНИЕ

СОЦИАЛИСТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ

"СПРАВЕДЛИВАЯ
РОССИЯ - ПАТРИОТЫ -

ЗА ПРАВДУ" В
РЕСПУБЛИКЕ

БАШКОРТОСТАН

- 2637

13.  Ахатова Нурия
Аухатовна

24.11.1980 Башкортостанское
региональное отделение

Всероссийской
политической партии
"ЕДИНАЯ РОССИЯ"

- 2639

14.  Ложкин Руслан
Сергеевич

28.03.1989 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

- 2641

политической партии
"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

15.  Гиззатуллин
Денис

Риназович

30.06.2000 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- с.
Большеустьикинское

16. Несветаева
Регина

Ильдусовна

16,06,1993 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

 с.
Большеустьикинское

17.  Русинова
Наталья

Николаевна

06.11.1976 БАШКОРТОСТАНСКОЕ
РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
ПОЛИТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ
ПАРТИИ РОССИИ

- с.
Большеустьикинское

18.  Хафизова
Гульфия

Эдуартовна

23.05.1981 БАШКИРСКОЕ
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ
политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

- с.
Большеустьикинское

19.  Швецова Злата
Евгеньевна

29.11.1998 Башкортостанское
региональное отделение

Политической партии
"Российская экологическая

партия "Зеленые"

- с.
Большеустьикинское